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Varese, 27 febbraio 2018 

 

ELENCO GRADUATORIA DEFINITIVA 

POSIZIONE CANDIDATO 
 

PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA 

(Max 30 pt) 

PUNTEGGIO PROVA 
ORALE 

(Max 30 pt) 

POSSESSO 
ECDL 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

CONSEGUITO 

01 SOTTORIVA VALTER 
BRUNO 

 
19,60 

 
25,90 

 
2,00 

 
47,50 

02 SOMMARUGA 
MATTEO 

 
21,90 

 
21,20 

 
 

 
43,10 

03 SERRANO MUNOZ 
CAROLYN 

ESMERALDA 

 
19,90 

 
15,90 

  
35,80 

04  
UCCI VALENTINA 

 
24,10 

 
7,50 

  
31,60 
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