

AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE AMMINISTRATIVO

in possesso del diploma in Amministrazione Finanza e Marketing (ex ragioneria) per la copertura di un posto di Area B del CCNL Federcasa, presso <u>l'Area Amministrativa della sede di Varese</u>

Varese, 27 febbraio 2018

ELENCO GRADUATORIA DEFINITIVA

POSIZIONE	CANDIDATO	PUNTEGGIO PROVA SCRITTA (Max 30 pt)	PUNTEGGIO PROVA ORALE (Max 30 pt)	POSSESSO ECDL	PUNTEGGIO TOTALE CONSEGUITO
01	SOTTORIVA VALTER BRUNO	19,60	25,90	2,00	47,50
02	SOMMARUGA MATTEO	21,90	21,20		43,10
03	SERRANO MUNOZ CAROLYN ESMERALDA	19,90	15,90		35,80
04	UCCI VALENTINA	24,10	7,50		31,60

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI SELEZIONE F.to Dott. Enrico Vergani

